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 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti

 Valmistelija / lisätietojen antaja:
 kehittämispäällikkö Satu Sarin, 09 4258 3613
  tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi".

 Uudenmaan ELY-keskus pyytää lausuntoa uudesta reittiliikenne-
lupahakemuksesta. Reittiliikenteellä tarkoitetaan markkinaehtois-
ta liikennettä, joka on säännöllistä, jonka palvelut ovat yleisesti
käytettävissä ja jonka reitin päätepisteet, pysäkit tai tärkeimmät
pysäkit sekä aikataulut luvan myöntävä viranomainen vahvistaa.

 Markkinaehtoisessa liikenteessä liikenteenharjoittaja valitsee, mi-
tä taksa- ja lippujärjestelmää käyttää liikenteessään. Reittiliiken-
teessä käytössä oleviin matkalippuihin ei kuitenkaan makseta tu-
kea julkisista varoista (vrt. seutulippu).

 Uudenmaan ELY-keskus pyytää hakemuksen mukaisesta ja kun-
taa koskevasta liikenteestä lausuntoa 28.2.2013 mennessä. Lau-
sunto pyydetään toimittamaan sähköpostilla osoitteeseen
kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi.

 Reittiliikennelupahakemuksen hakija on Keskimatkat Oy ja haet-
ta van lii ken teen reitit ovat: Pori-Huittinen-Forssa-Karkkila-Helsinki
Länsisatama, sama reitti molempiin suuntiin. Hakemuksen perus-
teluissa mai ni taan: Po ris ta ei ole suoraa yhteyttä Helsinkiin Länsi-
sa ta maan lai vamat kusta jil le, tämä vuoro on ollut matkustajien ja
mat kanjär jes täjien toi vee na ja pal velee Porista Länsisatamaan ja
ta kaisin päi vittäin. Reitti ajetaan Kokemäen keskustan kautta mo-
lempiin suuntiin, se ei poik kea Huittisten, Forssan eikä Karkkilan
keskus toissa ja Hel sin gissä aje taan Kehä I:stä Länsisatamaan.
Vuoro ei käy Kam pissa, joten se ei aiheuta haittaa siirtymäajan
so pimuksil le. Sa ma reit ti kum paankin suuntaan. Hakija esit telee
hake muk sensa liit teessä On ni bus Oy:n laatulupauksen. On ni bus
toi mii mark ki nointi- ja myyn ti ka na va na kau pun kien väli sessä On-
ni bus-pika vuorolii ken teessä. Po rin ja Hel sin gin välillä On ni bus-pi-
ka vuorolii ken teen lii ken nöit sijä on Keski matkat Oy, jo ka on jouk-
ko lii ken neluvan hal ti ja. Reitti lii ken ne lu paa hae taan ajal le
29.4.2013-29.4.2023. Porin ja Hel singin vä lillä lii ken nöidään
29.4.2013 al kaen päivittäin yksi edes takainen Onni bus-vuoro.
Pal ve lun tar kat tie dot il moi te taan in ter ne tissä osoit teessa
www.onni bus.fi.

 Taloudelliset vaikutukset
 - ei taloudellisia vaikutuksia



 Esityslistan oheismateriaali
 - reittiliikennelupahakemus

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus antaa Keskimatkat Oy:n reittiliikennelupahake-
muksesta seu raa van lau sunnon:

 Karkkilan kaupungin kasvuun pyrkivä asukasmäärä, suuri työ-
paikkaomavaraisuusaste, runsas työ- ja opiskelumatkaliik ku mi-
nen pääkaupunkiseudun ja Karkkilan välillä edellyttävät toi mi-
vuutta joukkoliikenteeltä. Tarjonnan lisääntymistä joukkoliiken-
teen palveluissa pidetään kannatettavana. Karkkilan kaupungin
yhtenä strategisena tavoitteena on kaupunkikeskustan kehittämi-
nen. Kaupunkikeskustan kehittämistä tuetaan mm. joukkoliiken-
nepalvelujen vahvistamisella ja matkaketjujen rakentamisella
kaupunkikeskustaan. Tulevaisuuden liityntäpysäköintijärjestelyjä
pyritään ratkaisemaan niin, että ne tukevat olemassa olevaa kau-
punkikeskustan rakennetta. Liityntäpysäköinnin hajauttamista eri
alueille keskustan ulkopuolelle ei pidetä kannatettavana. Ehdo-
tamme, että haettava Onnibus-reitti kulkee Karkkilan keskustan
Matkahuollon pysäkin kautta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Uudenmaan Ely-keskus


